1/2

「「「「カルチュアカルチュアカルチュアカルチュア・・・・インフラインフラインフラインフラ」」」」をををを、、、、つくっていくつくっていくつくっていくつくっていくカンパニーカンパニーカンパニーカンパニー。。。。

2010 年 5 月 10 日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

TSUTAYATSUTAYATSUTAYATSUTAYA××××avex  Newcomer Audition 2010avex  Newcomer Audition 2010avex  Newcomer Audition 2010avex  Newcomer Audition 2010

「「「「Music BurgerMusic BurgerMusic BurgerMusic Burger」」」」

グランプリグランプリグランプリグランプリ決定決定決定決定のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼CEO：増田宗昭）

は、音楽の道を志す新しい才能を発見することを目的とし、エイベックス・グループ・ホールディングス株式

会社（本社：東京都港区、代表取締役社長兼CEO：松浦勝人）と合同でオーディション「TSUTAYA×avex

Newcomer Audition 2010 Music Burger」を開催しておりましたが、このたびグランプリが決定いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

■■■■グランプリグランプリグランプリグランプリ受賞者受賞者受賞者受賞者

nicco （ニコ）

【【【【プロフィールプロフィールプロフィールプロフィール】】】】

東京生まれ、23 歳。

nicco の楽曲・PV 視聴は下記 myspace の nicco ページでご覧いただけます。

http://www.myspace.com/niccorock

グランプリ受賞者の「nicco」は、今秋にエイベックス・エンタテインメント株式会社（本社：東京都港区、代表取締

役社長：松浦勝人）よりメジャーデビューを予定しておりますが、それに先駆けて本年 6 月 9 日に MySpace、

J-WAVE「RADIO×SPIDER」、東京ニュース通信社「MySpace from JP.」の 3 社が運営するインディー・レーベル

「SPIDER RECORDS」の第一弾アーティストとして 1st ミニアルバム「委員長」を発売いたします。

nicco 1

st

 mini album

『委員長』

2010.6.9 on sale

SPIDER RECORDS  XNSP-1001  \1,680（税込）

NEWS RELEASE

2/2

「「「「カルチュアカルチュアカルチュアカルチュア・・・・インフラインフラインフラインフラ」」」」をををを、、、、つくっていくつくっていくつくっていくつくっていくカンパニーカンパニーカンパニーカンパニー。。。。

【【【【TSUTAYA×avex  Newcomer Audition 2010TSUTAYA×avex  Newcomer Audition 2010TSUTAYA×avex  Newcomer Audition 2010TSUTAYA×avex  Newcomer Audition 2010    「「「「Music BurgerMusic BurgerMusic BurgerMusic Burger」」」」とはとはとはとは】】】】

バンドやシンガー・ソングライターの発掘を主に目的とした、TSUTAYA とエイベックス・グループによる初の合

同開催オーディション。

自薦・他薦の幅広い形の応募方法をとり、全国 5 都市（東京・大阪・福岡・名古屋・札幌）で行われた二次審

査では、ライブ審査に加えて TSUTAYA online のサイト上で投票も行われました。

※ オーディションの概要に関しては、「Music Burger」オフィシャルホームページ

（ http://musicburger.syncl.jp/ ）において詳細をご確認ください。

※ オーディションへのお問い合わせは、下記までお願いいたします。

エイベックス・プランニング＆デベロップメント「Music Burger 運営事務局」

TEL：03-3423-7015 （受付時間：12：00-18：00 土・日・祝日は除く）

問い合わせメール musicburger@av.avex.co.jp

本件に関するお問い合せ：      カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

商品販促部 セルユニット セルプロモーションチーム：諸根

TEL：03-5424-1704／FAX：03-5424-1926

CCC に関するお問い合せ：       社長室 広報担当：大城

  TEL：03-5424-1937／FAX：03-5424-1986